UBND HUYỆN DẦU TIẾNG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số  27 / PGDĐT - GDTH                               Dầu Tiếng, ngày  08  tháng  11    năm 2011

V/v  hướng dẫn thực hiện
 kiểm kê MCLTT năm 2011 .
Kính gửi : Hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện.

     Thực hiện công văn số 7255/SGDĐT-GDTH ngày 02/11 /2011 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện kiểm kê MCLTT năm 2011;
     Phòng Giáo dục và Đào tạo Dầu Tiếng hướng dẫn thực hiện:
Các trường vào hộp thư của đơn vị mình tải về các biểu mẫu gồm ( phiếu A, phiếu B, phiếu X ) rồi đóng thành cuốn cho mỗi phiếu.
a. Số liệu cho các phiếu nhập gồm :

Phiếu A ( dành cho điểm trường chính) ;Phiếu B ( dành cho điểm trường lẻ) ; Phiếu X ( dành cho xã )

b. Thời gian :

                    -  Điều tra ở xã : từ 14/11/2011đến 18/11/2011.

                    -  Nhập số liệu : 23/11/2011 đến 25/11/2011.

                    -  Rà soát kiểm tra : 28/11/2011  đến 30 /11/2011
c. Nội dung:
 -  Phân công cụ thể và hướng dẫn chi tiết cho các giáo viên thu thập thông tin theo mẫu phiếu điều tra.

  - Tổng hợp thông tin dân số trong xã  của bảng phiếu X.

  -  Kiểm tra và nhập dữ liệu .

  - Hiệu trưởng chịu trách nhiệm về tính đầy đủ và chính xác của số liệu trong các phiếu .

Với phiếu X ( dành cho xã ) đối với các xã có 2 trường tiểu học; phân công chịu trách nhiệm chính trong việc tổng hợp trong toàn xã như sau:

    Xã Minh Hòa giao trường TH Minh Hòa ; Xã Thanh An giao trường TH Thanh An ; xã Thanh Tuyền giao trường TH Thanh Tuyền; xã An Lập giao trường TH An Lập; xã Định Hiệp giao trường TH Định Hiệp.
       Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc và nộp về  Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 02 tháng 12 năm 2011.
Nơi nhận :                                                                       KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên; ( thực hiện)                                                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT,GDTH,H20.

( Đã ký)

     Nguyễn Thế Hùng